

Link do produktu: <https://sportowesuplementy.pl/olimp-protein-bar-64g-olimp-sport-nutrition-p-984.html>

OLIMP PROTEIN BAR 64g - Olimp Sport Nutrition

Cena	12,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5901330072741
Producent	Olimp Sport Nutrition
Produkt	Suplement diety.
Uwagi	Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

OLIMP PROTEIN BAR 64g

Dużo białka, wysoka zawartość błonnika i co warto podkreślić, mało cukru to kluczowe cechy nowego, słodkiego i lekkiego batonu Olimp Protein Bar – białkowej przekąski, jakiej nie będziesz w stanie się oprzeć, która z powodzeniem sprawdzi się jako zamiennik posiłku w Twojej diecie.

Olimp Protein Bar – na taką przekąskę możesz sobie pozwolić

Z pewnością nie raz doświadczyłeś sytuacji, kiedy na skutek nieprzewidzianych okoliczności musiałeś zjeść coś w pośpiechu lub nie miałeś czasu, by przygotować sobie optymalny, zbilansowany, bogaty w wartości odżywcze posiłek. Wtedy często decydujemy się jeść to co mamy pod ręką lub walczymy z głodem, co destrukcyjnie wpływa na organizm, nie mówiąc już o utrzymaniu diety. By temu zapobiec warto w sytuacji „kryzysowej” sięgnąć po batony białkowe. W ostatnim czasie stały się one bardzo popularne, ponieważ stanowią doskonałą i przede wszystkim wygodną przekąskę dla osób aktywnych fizycznie i wyczynowych sportowców. Batony proteinowe są znakomitym źródłem białka, dostarczają też sporą dawkę kalorii i potrzebnej nam energii.

W tym właśnie celu stworzono **Olimp Protein Bar**, będący idealną przekąską przy każdej aktywności, na którą spokojnie możesz sobie pozwolić w momencie, kiedy dopadnie Cię głód. To także bezpieczna nagroda za trud włożony w ciężkie treningi.

Olimp Protein Bar – dużo białka, mało cukru

To co cechuje proteinowy baton wyprodukowany przez firmę **Olimp** to przede wszystkim duża zawartość białka (20g w porcji), które jest kluczowym budulcem naszych mięśni. Przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej i pomaga w jej utrzymaniu. Co ważne, **Olimp Protein Bar** w swoim składzie zawiera zaledwie 2g cukru, który powinniśmy ograniczać w codziennej diecie. W porównaniu do konkurencyjnych białkowych batonów, posiada ponad połowę niższą zawartość poliole (im jest ich mniej tym mniejsze ryzyko problemów gastrycznych). To podręczne źródło białka dostępne w 3 rewelacyjnych smakach z wysoką zawartością cennego błonnika, trzymające apetyt w ryzach. Spróbuj, a nie będziesz mógł oprzeć się chrupkiej i wysokobiałkowej przekąsce w polewie czekoladowej!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Ciasteczkowy , Kawowy , Masło Orzechowe , Sernik Czekoladowy

Skład

OLIMP PROTEIN BAR 64g - SKŁAD

Smak Peanut Butter

Składniki: 30% polewa z białej czekolady zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca – maltitole; tłuszcz kakaowy, **mleko** pełne w proszku, emulgator – lecytyny (słonecznikowe); naturalny aromat bourbon wanilia), 26,8% protein blend (białka **mleka**, hydrolizat kolagenu, izolat białka **sojowego**), 18% warstwa karmelowa (substancja wypełniająca – polidekstroza; **mleko** zagęszczone, tłuszcz kakaowy, substancja utrzymująca wilgoć – sorbitole; emulgator - mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; aromat, woda, sól, barwnik – karmel), 8,6% chrupki **sojowe** (izolat białka **sojowego**, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy **jęczmienia (gluten)**, sól), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol; woda, olej kokosowy, 1,6% czekolada **mleczna** zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca – maltitole; tłuszcz kakaowy, **mleko** pełne w proszku, miazga kakaowa, emulgator – lecytyny (**sojowe**); naturalny aromat waniliowy), aromat (**mleko**), 0,1% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy, orzeszki ziemne (arachidowe).

Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Najlepiej spożyć przed końcem: patrz obok kodu kreskowego. Warunki przechowywania: przechowywać i transportować w temperaturze poniżej 18°C. Chronić przed działaniem promieni słonecznych, nagłych zmian temperatury, zapachu lub wilgotności.

Informacja o wartości odżywczej: na porcję (baton 64 g), na 100 g: Wartość energetyczna: 986 kJ/ 236 kcal, 1540 kJ/ 369 kcal; Tłuszcz: 11 g, 17 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,1 g, 11 g; Węglowodany: 19 g, 29 g, w tym cukry: 2,1 g, 3,3 g, w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole): 14 g, 22 g; Błonnik: 4,9 g, 7,6 g; Białko: 20 g, 31 g; Sól: 0,37 g, 0,57 g.
Opakowanie zawiera 1 porcję (1 baton).

Smak Coffee Delight:

Składniki: 30% polewa z białej czekolady zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca – maltitole; tłuszcz kakaowy, **mleko** pełne w proszku, emulgator – lecytyny (słonecznikowe); naturalny aromat bourbon wanilia), 26,8% protein blend (białka **mleka**, hydrolizat kolagenu, izolat białka **sojowego**), 18% warstwa karmelowa (substancja wypełniająca – polidekstroza; **mleko** zagęszczone, tłuszcz kakaowy, substancja utrzymująca wilgoć – sorbitole; emulgator - mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; aromat, woda, sól, barwnik – karmel), 8,6% chrupki **sojowe** (izolat białka **sojowego**, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy **jęczmienia (gluten)**, sól), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol; woda, olej kokosowy, 1,6% czekolada **mleczna** zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca – maltitole; tłuszcz kakaowy, **mleko** pełne w proszku, miazga kakaowa, emulgator – lecytyny (**sojowe**); naturalny aromat waniliowy), aromat (**mleko**), 0,1% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy, orzeszki

ziemne (arachidowe).

Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Najlepiej spożyć przed końcem: patrz obok kodu kreskowego. **Warunki przechowywania :** przechowywać i transportować w temperaturze poniżej 18°C. Chronić przed działaniem promieni słonecznych, nagłych zmian temperatury, zapachu lub wilgotności.

Informacja o wartości odżywczej: na porcję (baton 64 g), na 100 g: Wartość energetyczna: 986 kJ/ 236 kcal, 1540 kJ/ 369 kcal; Tłuszcz: 11 g, 17 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,1 g, 11 g; Węglowodany: 19 g, 29 g, w tym cukry: 2,1 g, 3,3 g, w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole): 14 g, 22 g; Błonnik: 4,9 g, 7,6 g; Białko: 20 g, 31 g; Sól: 0,37 g, 0,57 g.

Opakowanie zawiera 1 porcję (1 baton).

Smak Yummy Cookie

OLIMP Protein Bar. Wysokobiałkowy (30% białka), chrupki baton z warstwą karmelową, w polewie z białej czekolady. Zawiera substancję słodzącą. O smaku Yummy cookie.

Białko przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Składniki: 31% polewa z białej czekolady zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca – maltitole; tłuszcz kakaowy, **mleko** pełne w proszku, emulgator – lecytyny (słonecznikowe); naturalny aromat bourbon wanilia), 26,4% protein blend (białka **mleka**, hydrolizat kolagenu, izolat białka **sojowego**), 18% warstwa karmelowa (substancja wypełniająca – polidekstroza; **mleko** zagęszczone, tłuszcz kakaowy, substancja utrzymująca wilgoć – sorbitole; emulgator – mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; aromat, woda, sól, barwnik – karmel), 8,6% chrupki **sojowe** (izolat białka **sojowego**, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy **jęczmienia (gluten)**, sól), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol; woda, olej kokosowy, aromat (**mleko**).

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać **jaja, orzechy, orzeszki ziemne (arachidowe).**

Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Najlepiej spożyć przed końcem: patrz obok kodu kreskowego. **Warunki przechowywania:** przechowywać i transportować w temperaturze poniżej 18°C. Chronić przed działaniem promieni słonecznych, nagłych zmian temperatury, zapachu lub wilgotności.

Informacja o wartości odżywczej: na porcję (baton 64 g), na 100 g: Wartość energetyczna: 987 kJ/ 237 kcal, 1542 kJ/ 370 kcal; Tłuszcz: 11 g, 17 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,1 g, 11 g; Węglowodany: 19 g, 30 g, w tym cukry: 2,2 g, 3,4 g, w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole): 14 g, 22 g; Błonnik: 4,8 g, 7,6 g; Białko: 19 g, 30 g; Sól: 0,33 g, 0,51 g. Opakowanie zawiera 1 porcję (1 baton).